



मेरठ विकास प्राधिकरण

अक्रमेणानुपायेन कर्मरम्भो न सिध्यति



पत्रांक :- MeDA/25-26/EN/28843-4

दिनांक :- 24/10/2025

प्रभारी अधिकारी कम्प्यूटर

कृपया निम्न कार्यो हेतु पत्रांक संख्या—MeDA/25-26/EN/28843-1 दिनांक 14-10-2025 के क्रमांक (2) पर अंकित कार्य एवं पत्रांक संख्या—MeDA/25-26/EN/28843-3 दिनांक 21-10-2025 के द्वारा आमंत्रित निविदा दिनांक 25-10-2025 को निविदा समिति के समक्ष खोली जानी थी, जो अपरिहार्य कारणों से दिनांक 25-10-2025 से 04.11.2025 तक एक सप्ताह के लिए बढ़ायी जा रही है, जिसका विवरण निम्नप्रकार है:-

S.N	Name Of Work	Estimate cost (Rs. In Lacs)	Cost of bid document/e-Tender processing	Earnest Money (Rs. In Lacs)	Work Period (Month)	Start Date download/ uploading of E-tender Document	Last date of uploading of E-tender Document	Date of Opening Pre-qualification E-tender procurement solution
1.	Laying of Missing Sewer line in Lohiya Nager Hapur Road Meerut.	11.58	2350/-	0.23	03	30-09-25 04 :00PM	03-11-25 12 : 00PM	04-11-25 3 :00 PM
2.	पल्लवपुरम रुड़की रोड मेरठ में गुम हुई सीवर लाईन बिछाने का कार्य।	4.16	1150/-	0.083	01	30-09-25 04 :00PM	03-11-25 12 : 00PM	04-11-25 3 :00 PM

अतः उपरोक्तानुसार निविदा आमंत्रित किये जाने हेतु एक सप्ताह की समयावधि बढ़ायी जाने की कार्यवाही हेतु प्रेषित है।

प्रतिलिपि:-

- 1-सचिव महोदय को सादर सूचनार्थ।
- 2-वित्त नियंत्रक महोदय को सादर सूचनार्थ।
- 3-मुख्य अभियन्ता महोदय को सादर सूचनार्थ।

Pawan Bharadwaj
अधियासी अभियन्ता
Digitally Signed
24/10/2025 02:57 PM